Ayrıca Mes'Qdi'nin Mün1cü'?-?eheb
adlı eserinde (ll, 251), o tarihlerde Arap
lar arasında "bin gece" diye bilinen bir
hikaye külliyatının bulunduğu ve bu kül
liyatın Araplar'a geçmiş birçok İran, Yu
nan, Hint eserleri gibi dışarıdan geldiği,
Farsça aslının "Hezar Efsane" · olduğu

belirtilmiştir. İbnü'n-Nedim de Muham
med b. AbdQs el-Cehşiyari'nin (ö. 331 /
943) 1000 ünlü Arap, İran, Yunan vb. ma
salını toplamaya başladığını, ancak 480
masala ulaştığı bir sırada öldüğünü söy
ler. Meselenin bir başka yanı da masal
lardan bazılarının İran'a Hindistan'dan
gelmiş olmasıdır.